
 1 

 
                                                                                        № 26 (573) от 13 декабря 2024 года. 
Информационный бюллетень  

Танзыбейского сельсовета  

Ермаковского района 

Красноярского края                                     Выпускается с 2007 года. 

Редактор: Самсонова Н.А. 

Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета. 

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц. 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

13 декабря 2024                                                                    п. Танзыбей                                                                                    № 60-П 

 

 

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту 

адресации, изменение и аннулирование такого адреса» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, 
руководствуясь, Уставом Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту 

адресации, изменение и аннулирование такого адреса», согласно приложению. 

 

          2. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления оставляю  за  собой. 

          3. Постановление  вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея». 

 

 

Глава Танзыбейского сельсовета                                                                                                                        Н.В. Бычкова 
 



 2 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к      

Самсонова Н.А. 
662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул. Мира ,32                                                   

Выпускается с 2007 года. 
Отв.редактор: Н.А.Самсонова 

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц. 


